
Úřad vlády České republiky 
Odbor provozní a technický  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 12938/2021-UVCR-4 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nákup kancelářského nábytku“ 

Zadavatel obdržel dne 06.05.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto, obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje.  

Dotaz:  

Dobrý den, 

do žlutě podbarveného políčka ve sloupci C tabulky B1 označeného "Jednoznačná identifikace nebo 
specifikace" se nám nevejde celý text se základním popisem prvku nábytku. Text nejde zmenšit a 
sloupec nelze rozšířit tak, aby byla vidět všechna slova. Prosíme tedy o radu, jak sloupeček vyplnit 
tak, aby obsahoval veškeré údaje. Děkuji. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto upravil tabulku, která tvoří přílohu B1 výzvy k podání nabídky – kalkulace nabídkové 
ceny – část 1, tak, že rozšířil sloupec C pro uvedení jednoznačné identifikace nebo specifikace 
jednotlivých položek, přičemž tato změna nemá žádný dopad do obsahu předmětné přílohy B1 výzvy 
k podání nabídek. 

V návaznosti na shora uvedený dotaz zadavatel zároveň upravil tabulku, která tvoří přílohu B2 výzvy 
k podání nabídky – kalkulace nabídkové ceny – část 2, tak, že rozšířil buňku C  pro uvedení 
jednoznačné identifikace nebo specifikace předmětné položky, přičemž tato změna rovněž nemá 
žádný dopad do obsahu předmětné přílohy B2 výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel zároveň uvádí, že pokud i po této úpravě, předmětný sloupec C pro uvedení jednoznačné 
identifikace nebo specifikace, v rámci obou shora uvedených příloh výzvy k podání nabídky, nebude 
postačovat pro viditelné vložení všech potřebných údajů, pak dodavatel uvede veškeré potřebné 
údaje pro uvedené jednoznačné identifikace nebo specifikace příslušné položky do příslušné buňky 
v rámci sloupce C, přičemž případné další rozšíření příslušné buňky provede zadavatel po otevření 
nabídky, tak aby byly veškeré údaje vyplněné dodavatelem viditelné. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace 
neprodlužuje lhůtu k podání nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení, resp. změna, 
zadávací dokumentace nevyžaduje. 
 
Příloha: 

Příloha č. 1: Příloha B1 výzvy k podání nabídek – Kalkulace nabídkové ceny pro část 1 ve znění 
vysvětlení, změny a doplnění ZD č. 1 

Příloha č. 2: Příloha B2 výzvy k podání nabídek – Kalkulace nabídkové ceny pro část 2 ve znění 
vysvětlení, změny a doplnění ZD č. 1 

 

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-05-06T16:49:50+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




